2025/04/21 18:50 1/1 OZ電子郵件帳號系統已於8/20 14:00修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2004/08/20

OZ電子郵件帳號系統已於8/20 14:00修復

[公告] OZ電子郵件帳號系統已於8/20 14:00修復

主旨：今早(8/20)發現OZ帳號系統之檔案伺服器硬體有
      不穩定現象，造成電子郵件帳號無法正常使用，
      已於今日下午14:00更換設備排除之。

--
計算機與通訊中心 網路系統組
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040820_188

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20040820_188

	OZ電子郵件帳號系統已於8/20 14:00修復